- 1 -

苏医协学〔2024〕87号

2024江苏省医师协会儿科医师年会

暨儿童肾脏病学习班第二轮会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会儿科医师分会主

办 ，东部战区总医院承办的“2024 江苏省医师协会儿科医

师年会暨儿童肾脏病学习班”将于 2024 年 6 月 28～30 日在

南京市举办。本次年会将邀请国内外著名专家就儿科疾病诊

断指南、研究进展、学科发展方向等方面作专题报告；促进

儿科医师充分发挥学科优势；聚焦青年医生的培养和成长，

提升儿科诊疗规范和技术水平，推动我省儿科医学发展，欢

迎广大从事儿科诊疗及相关专业的医疗护理人员积极参与。

现将会议的有关事宜通知如下：

一、会议内容：肾脏、风湿免疫、呼吸、内分泌、消

化、感染、急救、神经、心血管、血液、全科医学及新生

儿、儿童保健及小儿发育行为方面的诊疗进展、基础与临床

最新研究进展、罕见病及少见病个例报道等相关内容。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

二、参加对象：江苏省医师协会儿科医师分会全体委

员、从事儿科专业的医护人员、各级医疗机构相关科室医务

人员等。

三、会议时间：2024 年 6 月 28 日上午 10∶00～开始报

到，17∶00 召开江苏省医师协会儿科医师分会全委会；6 月

28 日下午 14∶00（开幕式）～30 日上午会议，会议结束后

撤离。

四、会议地点：南京钟山宾馆（南京市玄武区中山东路

307 号）。

五、学分授予

（一）符合条件的参会代表，可获得相应的省级继续教育

项目 I 类学分(项目编号：20240870601021)。

（二）学分领取要求：1.按卫生主管部门规定，参加继续

医学教育会议项目需全程参会，审核单位审核通过后方能核

发继续教育学分；2. 学员须在规定的时间、规定的区域完成

签到及撤离两次二维码扫描，缺一不可；3.在线完成调查问

卷填写后方可获得相应学分。

（三）会议结束四周后，达标的学员可在“江苏省继续医

学教育项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）输入项

目编号、学员姓名等查询条件，检索到相应的证书后点击打

印。

六、会议须知

（一）本次会议收会议代表注册费 600 元/人，在读研究

- 3 -

生、南京市代表均凭有效证件收会议注册费 300 元/人。

（二）住宿统一安排（儿科医师分会会长、副会长、总干

事及邀请专家住宿费由会议承担），费用自理（按会议包租

天数收取），需要住宿人员请于 6 月 20 日前在江苏省医师

协会微信公众号注册、预定，以免会议当天房间紧缺，无法

办理入住。住宿发票请于会议结束后向酒店索取，所有费用

回单位按规定报销。若取消预定请及时通知会议联系人。

七、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应会

议名称进行报名。请扫描以下二维码：

八、会议联系人

江苏省医师协会：朱开龙,联系方式：025-86670069；

徐州医科大学附属医院：杨倩倩，电话：18795425779；

东部战区总医院：高春林，电话：15951870692。

江苏省医师协会学术会务部

2024 年 6 月 5 日